РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 13 сентября    2017 г. № 410

О подключении отопления

В связи с понижением среднесуточных температур атмосферного воздуха и
наличием неблагоприятных погодных факторов, на основании Приказа Министерства
строительства, жилищно-коммунального хозяйства и энергетики республики Карелия
№251 от 13 сентября 2017 года:

1. Предложить акционерному обществу «Карельский окатыш» (М.А. Воробьев),
муниципальному унитарному предприятию «Теплосети Костомукшского
городского округа» (В.М. Гринь), приступить к подаче теплоносителя
- с 14 сентября 2017 года с 8:00 в жилой фонд и прочим потребителям, с
окончанием работ по подключению 15 сентября 2017 года согласно графикам
(приложение 1,2 к настоящему распоряжению).

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника
Управления городского коммунального хозяйства и строительства Д.Н.Анисимова.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обязательному
опубликованию в официальном печатном издании.

И.о. главы  Костомукшского городского округа                                                 О.А.Кережина

___________________________________________________________________________________________
Разослать: в дело, УГКХиС-2, АО «Карельский окатыш», МУП «Теплосети КГО», МУП ЦМР, ООО «УК
«Инкод», ООО «Жилремстрой», ООО «Мой дом», ООО «Наш дом» ООО «Универсал», ТСЖ, ООО
«Теплоком – Альфа», СМИ (сайт, НК).
Исп. Панчак И.С. 89116608921

Приложение 1 к Распоряжению

администрации Костомукшского городского округа
от          09.2017 года №______

График подключения системы отопления
жилых домов г. Костомукши 2017 г.

(ООО «Теплоком Альфа»)

№ Адреса жилых домов Примечания

14.09.2017

1
 Антикайнена 25, 11, 5, 7, 19, 27, 29, 31; Горняков 2А, 2Б, 2В, 2Г, 4, 6, 8,
11, 13, 17; Строителей 1, 3, 5, 7, 15; Героев 4; Карельская 1, 3;
Первооткрывателей 2, 4, 6; Надежды 12; Калевала 33; Мира 15, 17, 19;

15.09.2017

1

 Ленина 1, 3, 5, 9, 11, 13, 15, 17, 24; Советская 2, 4, 6, 8, 9, 11;
Пионерская 2, 4; Горняков 15; ул.Калевала 2; ЦТП 1 (Дружбы 1, 3;
Таежный 1, 3; Надежды 9, 11, 13, 15, 17); ЦТП 2 (Надежды 8, 8А, 10,
10А,17); ЦТП 3 (п.Звездный); Узел смешения (п.Контокки); ЦТП 4
(п.Финский)

Приложение 2 к Распоряжению
администрации Костомукшского городского округа

от      .09.2017 года №______

График подключения системы отопления
жилых домов г. Костомукши 2017 г.

(ООО «Универсал») 14.09.2017г.

№ Адреса жилых домов Примечания

1

 Ленинградская 2, 4, 6; Парковая 1,3; Калевала 1, 3,4, 5, 10, 11, 12, 15,
17, 19, 21, 23, 25, 27,31; Надежды 4, 6; Ленина 14, 14А, 16, 20, 21, 22,
26, 28, 30; Северная 4; Дружбы 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19; Таежный 2,
6, 8

График подключения системы отопления
жилых домов г. Костомукши 2017 г.

(ООО «Универсал») 15.09.2017г.

№ Адреса жилых домов Примечания

1

 Героев 1, 2, 3, 9, 11; Горняков 1, 3, 5, 7, 9, 19; Калевала 6;
Интернациональная 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; Мира 4, 5, 6, 7,
8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22; Ленина 2, 6, 8, 10, 12; Пионерская 1, 6, 8;
Октябрьская 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 12; Первомайская 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14;
Карельская 2, 4, 5, 7;